
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 11a ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
Rada Gminy Uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXX/664/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wieliszew w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Gmina finansuje usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt, w celu zmniejszenia 
populacji bezdomnych zwierząt. Zabiegi wykonywane będą przez schronisko lub lecznicę 
weterynaryjną na podstawie podpisanych umów”. 

2. § 11 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ) usypianie ślepego miotu, w przypadku adopcji szczennego zwierzęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Rafał Donarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5419


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T12:20:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




